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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

Tirané, mé

ORGANIZIMI I TESTIMIT TE INFORMATIZUAR PR KUALIFIKIMIN E MESUESVE

MARS 2026

0C .05 2026

E héné 09.03.2026

E marté 10.03.2026

E mérkuré 11.03.2026

E enjte 12.03.2026

| E premte 13.03.2026

08:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi AMU 08:30 Gjuh& Angleze AMU 08:30 Gjuhé Angleze AML / Gjuhé 08:30 Edukim Fizik .
Gjermane AMU !

10:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi AMU / | 10:30 Gjuhé Angleze AMU 10:30 Gjeografi/ Gjuh& Turke 10:30 Edukim Fizik |

Gjuhé Italiane AMU

12:30 Gjuhé Shqipe dhe Letérsi AML / | 12:30 Gjuhé Angleze AMU 12:30 Edukim Fizik AML 12:30 Edukim Fizik

Gjuhé Greke

AMU

14:30 Gjuhé Frénge /Filozofi

14:30 Gjuh& Angleze AMU/Ekonomi

14:30 Edukim Fizik AMU

|

E héné 16.03.2026 | E marté 17.03.2026 E mérkuré 18.03.2026 E enjte 19.03.2026 i
08:30 Arsim Fillor 08:30 Arsim Fillor 08:30 Arsim Special /Art Pamor ﬁi

10:30 Arsim Fillor 10:30 Arsim Special 10:30 Matematiké AMU |

12:30 Arsim Fillor 12:30 Arsim Special 12:30 Matematiké AMU/ Matematiké AML 7\

14:30 Arsim Fillor 14:30 Arsim Special 14:30 Fiziké/Balet |

E héné 23.03.2026

E marté 24.03.2026

E mérkuré 25.03.2026

E enjte 26.03.2026

E premte 27.03.2026

08:30 Arsim Parashkollor

08:30 Arsim Parashkollor

08:30 Muziké

10:30 Arsim Parashkollor

10:30 Arsim Parashkollor

10:30 Biologji/Sociologji

12:30 Arsim Parashkollor

12:30 Arsim Parashkollor / TIK

12:30 Histori AMU

14:30 Arsim Parashkollor

14:30 Qytetari/ Psikologji

14:30 Histori AML/Kimi

DREJTOR I PERGJITHSHEM
Aida Myrto

Bulevardi Zhan D’ Ark, Nr. 23, Tirané

Web site: www.qsha.gov.al



